e tendo sido atendidos

todos OS requisitos

legais, ADJUDICA o objeto acima em favor da empresa: B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sobonº
14.780.722/0001-10, com sede na Avenida Getúlio

Vargas, Centro, Saloã-

PE, com o valor de R$ 356.321,00
(trezentos e cinquenta e seis

mil trezentos e vinte e um reais).

Com fundamento na Lei Federal nº 14,133, de
01/04/2021, Lei Complementar nº 123, de

14/12/2006, e nº 147, de 07/08/2014;
Decreto Federal nº 12.343, de 30/12/2024

e Decretos Municipais

nº 04/2024, de 04/01/2024 e nº 031/2017, de 05/1 2/2017, e legislação pertinente e consideradas às